
Uchwała Nr 38/282/2019 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawnej na nieruchomość stanowiącą 
własność Powiatu Mieleckiego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym / t.j. Dz.U. z 2019 roku * poz. 511 z późn. zm. / w nawiązaniu do art. 13 
ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /j.t. z 2018 
roku * poz. 2204 ze zm./ i § 10 Uchwały nr XIII/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z 
dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania* zbywania* 
obciążania i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomościstanowiących 
własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony /t.j. 
Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2015 roku, poz. 4499/,

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
postanawia co następuje:

§.l.Wyraża się zgodę na przedłużenie na okres od dnia 01.09.2019 rok do dnia 
30.06.2021 rok umowę dzierżawy na rzecz Pana ..................​............na nieruchomość 
oznaczoną działkami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały o łącznej pow. 
20,1187 ha położonej w Rzemieniu gmina Przecław.

§.2. Ustala się czynsz dzierżawny w kwocie : za 2020 rok w kwocie 7000*00 złotych i 
za 2021 rok w kwocie 7000,00 złotych.

§.3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak..........

2. Wicestarosta
Andrzej Bryła..................

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz........

4. Członek Zarządu
Zbignie Działowski........

5. Członek Zarządu
Maciej Jemioło................


